Pouso Alegre, 20 de Outubro de 2004.

Ofício Nº 426/2004

Senhor Presidente,

Consoante as prerrogativas a conferidas pelo art. 15, inciso III, do Regimento Interno da Câmara Municipal, utilizo-me do presente para oficializar a minha renúncia ao cargo de Vice-Presidente da Mesa Diretora deste Poder Legislativo, cessando, por conseguinte, minhas funções como tal, a partir desta data.

Esclareço, por oportuno, que continuarei exercendo a representatividade a mim conferida pelo povo pouso-alegrense, atuando como Vereador desta Casa até o final do presente mandato.

Com protestos de meu elevado apreço, subscrevo-me,

Atenciosamente,

	BENEDITO SILVESTRE PEREIRA

	VICE- PRESIDENTE DA MESA

Ao

Presidente da Câmara Municipal

Pouso alegre - MG

PAGE